
 
 
 

 

    
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGGIANO 

Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di I Grado 

Autonomia – C. MECC.  SAIC89700N –  C.F. 92012870652 

Via Sant’Antuono 5  -   84039- TEGGIANO -SA- tel. 0975/ 79118 – fax 0975/ 587935 

e- mail – saic89700n@istruzione.it-saic89700n@pec.istruzione.it 

www.icteggiano.edu.it 

 
________________________________________________________________________________ 

  
Ai Docenti 

Agli Atti 

All’Albo 

Al Sito web 

 

Oggetto: MONITORAGGIO DIDATTICA ON-LINE PERIODO DI SOSPENSIONE DELLE 

LEZIONI PER COVID-19  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. 3/1957; 

VISTO il d.lgs. 165/2001; 

VISTO il d.lgs 150/2009; 

VISTA la L. 107/2015; 

VISTO Il  DPCM del 9/3/2020; 

VISTO Il  DPCM dell’8/3/2020; 

VISTA 

VISTO 

VISTA                       

la nota MIUR 279 dell’8/3/2020; 

il D. L. del 17/3/2020; 

 

la nota MIUR 388 del 17/03/2020 

 

 

  

                                                                      DISPONE 

 

che i docenti in servizio rispondano settimanalmente (a partire da sabato 4 aprile 2020) ad una 

scheda di monitoraggio secondo il modello allegato al  link che vi sarà fatto pervenire sulla vostra 

posta email. La scheda di monitoraggio dovrà contenere: 

 

1. COGNOME e NOME del DOCENTE 

2. CLASSE 

3. SEZIONE 

4. PLESSO 

5. SCUOLA (infanzia – primaria – secondaria di primo grado). 

 

Per accedere al link basterà cliccarci sopra. 

 I dati verranno raccolti in una cartella digitale a cura dell’animatore digitale prof.ssa 

Magnanimo Antonella. 

 

Vi ringrazio per il lavoro che svolgete, nonostante le modalità inedite e le oggettive difficoltà e vi 

porgo i miei più cordiali saluti.  

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Murano Rosaria 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art.3. co.2 del D.Lgs n.39/1993 
 

http://www.icteggiano.edu.it/
I.C. TEGGIANO (SA) - CM: SAIC89700N - PROTOCOLLO 0000655 del 27/03/2020


